OBCHODNA ZMLUVA Cislo:  0085/24

Dodavatel Odberatel’
Trnavska medialna s. r. o. Obec Cifer
Vajanského 6718/11 Nam. A. Hlinku 31 .
917 01 Trnava Slovenska republika 919 43 Cifer Slovenska republika
ICO: 55 463 461 ICO: 00312347
ICDPH: SK2121996536 IC DPH: -

Zastlpeny Pavol Jurak, konatel Zastupeny Mgr. Maro$ Sagan, PhD., starosta
Obchodnik Mgr. Peter Letovanec Klient Obec Cifer
Teeefon +421902 091 620
Objednavka Zo dna 4/19/2024

Predmetom zmluvyje vysielanie reklam na rozhlasovej stanici Trnavské Radio podl'a nasledovnejSpecifikacie.

Vyhotovil Mgr. Peter Letovanec Dna 4/19/2024
Telefén +421902 091 620
E-mail peter.letovanec@tmavskeradio.sk

Svojim podpisom potvrdzujem suhlas s touto obchodnou zmluvou, a so VSeobecnymi obchodnymipodmienkami
Trnavského radia platnymi v ¢ase podpisu tejto zmluvy.

Cenaje bez dane z pridanejhodnoty, ktora €in 20.00 %.

Pavol Jurak, konatel'4/19/2024

z? .,/ 1 3 MAJ 2924

za dodavatela
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Okruh  Trnavské Radio

Produkt Cifer / spot

Derik
Ne

Po

Ut

St

Pi

Datum
4/21/2024

4/22/2024

4/23/2024

4/24/2024

4/25/2024

4/26/2024

Cennikova cena

Cennikova cena celkom

Cas

09:40
11:55
13:30
14:55
16:30
17:20
09:20
10:55
12:55
14:30
15:30
16:55
08:55
10:55
11:55
14:30
15:55
17:20
08:15
09:55
12:55
13:55
14:55
16:30
08:15
11:40
12:40
13:30
15:30
17:20
09:20
10:40
11:40
14:30
16:20

Pocet 35x Mena

WiZzkd\  Cena Kalkulacia
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 150.00 -90.47%
30" 144.81 -90.47%
5,244.81 € Suma za produkt
5,244.81 € Suma za produkty

Vysledna suma bez DPH

Zaklad DPH
DPH 20.00%

K Uhrade
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|| Vysledna ce/7a|| Free ||

14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
14.30
13.80

500.00€

500.00€

500.00€

500.00€
100.00€

600.00€

Poznamka
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